
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Новосергиевский поссовет, постановляю: 
1. Внести изменения в постановление от 01.04.2019 № 90-п «Об  

утверждении Положения «О санитарной комиссии при администрации 

муниципального образования Новосергиевский поссовет по обеспечению 

контроля над соблюдением чистоты, санитарного состояния и правил 

благоустройства муниципального образования Новосергиевский поссовет», 

согласно приложению. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом. 

 

 

Глава муниципального образования 

Новосергиевский поссовет                                                    Ю.П. Банников 

 

 

Разослано: в дело, членам комиссии, для обнародования, прокурору   

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ 
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА  
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

 

 

29.03.2023 № 68-п 

п. Новосергиевка  
 

 

  

О внесении изменений в постановление  

от 01.04.2019 № 90-п «Об  утверждении 

Положения «О санитарной комиссии 

при администрации муниципального 

образования Новосергиевский поссовет 

по обеспечению контроля над 

соблюдением чистоты, санитарного 

состояния и правил благоустройства 

муниципального образования 

Новосергиевский поссовет» 

  



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Новосергиевский поссовет 

от 29.03.2023 № 68-п 

 

 

Пункт 3 части «Общие положения» изложить в следующей редакции: 

Комиссия в своей работе руководствуется Правилами содержания и 

благоустройства территории муниципального образования Новосергиевский 

поссовет, утвержденными решением Совета депутатов 22.06.2020 г. № 49/4 

р.С. 

             

Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:  

 
Состав  

санитарной комиссии при администрации  
муниципального образования Новосергиевский поссовет 

 

Председатель комиссии - А.М. Козин, заместитель главы 

администрации МО Новосергиевский поссовет 

 

Заместитель председателя комиссии – М.В. Ефанов – ведущий  

специалист администрации МО Новосергиевский поссовет 

 

Секретарь комиссии – Н.Н. Азнабаева, специалист администрации МО 

Новосергиевский поссовет  
 

Члены комиссии: 

Д.А. Булгаков – ведущий специалист администрации МО 

Новосергиевский поссовет 

Д.Г. Ким – специалист 1 категории администрации МО 

Новосергиевский поссовет 

Ю.Н. Юрьев – депутат  МО Новосергиевский поссовет (по 

согласованию) 

Иванов В.Г. – депутат   МО Новосергиевский поссовет (по 

согласованию) 

         

  В остальной части Постановление оставить без изменений. 

 


